(M Munters

O 2

1 EH R R ERE

AE: FEF Trio REFM, FEFMMRENHETRAELMNEXES. XEXNT
WARASZEMTHRNEERTEEXEE, THRLMHELETRE,

11 &%
L] ssimeea— i m @R s, Zsa a2 s BRmmse
EMELE, AEEERENMETUEEREEEEEN.

(] Munters 8312 RAERMANEHEA TUEBEREERSIES. 557
RIRFMMIFE E,

L] R E s miRb A s S R L SAE, EMIRIZR SAE R aE
REE. BRI AR RS MBI EEENES Tt

L] mpmemmraatms, SnRnssEsmmEss ak.

3

-+ -

1 gégii 2 <EE>
RV
£
1. 12588

2. BTSN
3. EL5KES

L] mpREegTUSSERESTF (B 20 EX).

[ iomise et e T U1 1E R AL RN IRIE R S B E B T M E R R E.
1.2 R8E /&R

BEERMENERT%R, HSAREFME 6 S,

[ ] IT#EmsE: 0 £+50C (+32 E+1257F).

© Munters AB, 2023
Preliminary Document R 1.1



(M Munters

[] GFHUESETEE: -10 Z+50°C (+14 £+125T), fFEEZHESSENTET.
[ sxemmunssss, s20REIHE 6 5.
(] 55 EiRRAREE s A A A & HES

1.3 F®Hj&E

[ ] RGN BFRENE NEN. RIFFTENAFT. FAEFEPEESCEE AT EER
RERNNESMEE.
(] &E: 110-220 VAC (£5%).

[ ] 4fi%. 50Hz/60Hz (+5%).

L] 5 Trio #5152 4% 10A BiEEEE.

1.4 B3t

[ ] Munters BiY7ERIFRE & /LAMRE 3V (1K) CR2032 4Bth,
] & 3v (£10%).

1.5 i
B ERNIERECE, 5501 Trio REFME 411 SLURILEMES.
(] mipsstzgamme T 5 .

(] sy e S R p i i T
SEE: BIE—iRiSiEm BT 10 58, BNRELEERBESHE (NEC) X
A7 F P AR A

1.6 (RIPEE

[ SasRaEsfiEs—4 RPLP. RPLP (RIPEHIE G SHIEMNEN. 5
XEZEE, BERUTFi:

B RPLP115 F#ff (P/N: 110777)
B RPLP 230 Fif (P/N: 110767)

[ ] Munters U R IF R EFATIATEBTS .

© Munters AB, 2023
Preliminary Document R 1.1



™M Munters
[ ] Munters BilZ% RIT-50 BETES, LESHBELETHENMX. BXES
=8, BSEUTER:

o RIT 50 Manual (110429)
1.7 1R a3

BRUMTFEN/ ML FERZITHRNEZIFRER, FSHA Trio REFME 4.4
=

L] mramsssnefaRmE. XOEERE. RERENLH. RREEEE

EEESU,
L] mamsessfime. SaEEne, REgEmsRi.

L] femsEmusRT: 22 AWG. £RHFR 1.

L] smisfommess @mmsReaiEk.

L] mEgs emEas) SEELESFHE.

1.8 1THIgS 2 8] 485 @&

L mRzo68m4 Tio BHIB LR MRS EMFES, BERF— Trio
Vo 28 b At R R 4K

(] 12 a6 COM BT e RER L .

[ mgchiypraiss 2o 5@t COM, TX F RX B4k,

] s, wss, R

1.9 EELW

(] 97 #iR Trio I8 v MUSRISISSIFISIE, IR HKIEREE, AN AmE
Trio 124 AR RIS M BB . Trio 1S5RS B, At Wil FItEE
HIRRIEHE (k) MBEMAR. BERHREREOBMARE Trio IHR T AERE
T B8 M BB A ) — 5T .

© Munters AB, 2023
Preliminary Document R 1.1



M Munters
110 &4

[ stmiAzeiE Trio IS8 2 BIEHE FIRFTEEX.

RIGFBE/ZIEER:

R
it

© Munters AB, 2023
Preliminary Document R 1.1



(M Munters
2 Mitk1: B{ER

BifE 5 & e i M
. _ RVVP 3*0.75
232 i&Bif =ik 40 /b 22 AWG
485 & 2 RS ; DM ask (WNatk RVVSP 2*0.75
ey YEHEB| AL B, Tt Com i) =/ 22 AWG
. 4 WG ; DN % (—3iE RVVSP 2*2*0.75
= B3 %
ABSIRBIEMN | sun/n B, B—xfiEEE Com i) F0> 22 AWG

0 SEiIgE:

O 10 1kR: BZR~T 12 3 14 AWG, 2.5 mm?2,
O 220 1k: %R~ 18 5 16 AWG, 1.0 mm?
o KIEI&E

O IRE: 2%, =/ 22 AWG, 0.75 mm?

O RLS: RS-232/RS-485 @&, m/ 22 AWG (3 &g %)

O kFE: |/ 22 AWG (2 B RilES), RVVP 2", mAKELGKE 20 K

O ZEIEREE: 5/ 22 AWG (4 B R#kES), RVVP 41, RABLK
E 300 ¥

O BEHEREE RTS-2: &/ 22 AWG (2 B R#EY%), RVVP2*, HAHEL
K 500 ¥

O EEfERESRHS: &/ 22AWG (3 EREMEL), RVVP 3", RABHK
B 300 ¥

O HAuit: &/ 22 AWG (3 TREmMES), RVVP 31, mABMGKE 300 K

O SfERss: /)22 AWG (2 B FEMES), RVVP 21, mAKBELGIKE 150
ﬁlé

O EEERERPS: &/ 22AWG (2 BREMEL), RVVP 2", mAHELK

B 300

© Munters AB, 2023
Preliminary Document R 1.1




(M Munters
3 Mtk 2: MEEGER

3.1 Watk /S AEA LUK W 1% Tt
® WAL LLKM 10/100/1000 GB §A4%

O 4vFR - CATSE 3¢ CATG 45, smATEKE R 100 K
® HALIKM#HE 1000BASE-X 3T

O 1000Base SX TR - FEBEZIRALT (MMF), H&KEKH 220 K
(62.5/125um &) 5 550 K (50/125um &)

O 1000Base LX /T - KEEFBRERA (SMF), &RAREKHA 10000 K
o ER

O {#/ 10/100/1000 ZZHeAfl i st %4

O RIEIEMLE
° WF

O BLITIEH A T8I WA L 1 T AR M 1) #

B ARFRSEREAE AR GRIRSEKIR)
B ARIHEA SFP im0, MTAIEKAY SFP itk =5

O TWilk SFP Wk =8, HTREATEMEBIE

B 1000Base SX SFP &MHF 62.5/125um A8; 50/125um BRI ZHEHLF
(MMF)

B  1000Base LX SFP @ TF 21&EH4F (SMF)

O WX:E: BNLLBESMAESHITER, EHT#T 100 K/330 R
B9 EL

3.2 Trio i%3#%E: 10/100/1000Gbps AKX M AL #4l
®  ATIRALEEFET B FR SR RNV AREES LAiTT 18] BB

o HAALIREIAKMWEBSEHELEE, SIS EER
i &

® TIkAHA, X 10. 100 F11000 Mbps

© Munters AB, 2023
Preliminary Document R 1.1



